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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till gränssnitt. 

 

 

 

Christer Edfeldt  Anna-Karin Sandén 

T.f. förvaltningsdirektör Verksamhetschef ekonomi 

 

 

Sammanfattning 

 

Kommunfullmäktige har gett servicenämnden i uppdrag att ansvara 

för en central avgiftshantering för kommunala förskolor och 

fritidshem i Stockholms stad. 

 

Serviceförvaltningen har tillsammans med ett antal förvaltningar 

utarbetat ett förslag till gränssnitt för ansvarsfördelningen av 

tjänsten central avgiftshantering. Gränssnittet har provats i ett 

pilotprojekt och under år 2015 kommer alla kommunala förskolor 

och fritidshem att anslutas till tjänsten. 

 

Förvaltningen föreslår att servicenämnden godkänner gränssnittet 

för central avgiftshantering för kommunala förskolor och fritidshem 

i Stockholms stad. 
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Ärendets beredning 

 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom den administrativa 

avdelningen. Ärendet har behandlats på förvaltningsgruppen 2015-

01-20. 

 

Bakgrund 

 

Servicenämnden har av kommunfullmäktige i december år 2013 fått 

i uppdrag att ansvara för en central avgiftshantering för kommunala 

förskolor och fritidshem i Stockholms stad. Tjänsten är obligatorisk 

för berörda förvaltningar samt att fristående utförare ska erbjudas 

att köpa tjänsten i framtiden.  

 

Bakgrunden till uppdraget är att det bedöms finnas ett behov av att 

skapa en enhetlig arbetsprocess inom staden, ett säkerställande av 

en likställig hantering för alla medborgare samt en förenkling och 

effektivisering av administrationen inom området. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Bifogat gränssnitt reglerar ansvarsfördelningen mellan 

serviceförvaltningen och berörda förvaltningar. Arbetsuppgifter 

som överförs är exempelvis årliga kontroller av vårdnadshavarnas 

inkomstuppgifter samt möjligheten att bevilja anstånd och 

avbetalningsplaner upp till en viss nivå.  

 

Serviceförvaltningen har i samverkan med ett antal utvalda berörda 

förvaltningar utarbetat ett gränssnitt för ansvarsfördelningen vilket 

föreläggs servicenämnden i detta tjänsteutlåtande. Det föreslagna 

gränssnittet har med ett gott resultat provats i ett pilotprojekt där 

alla kommunala förskolor och fritidshem i Enskede-Årsta-Vantör 

har deltagit. 

 

Vidare har arbetsbeskrivningar och rutinbeskrivningar inom ramen 

för tjänsten utarbetats vilka tillsammans med gränssnittet utgör 

utgångspunkten för det fortsatta arbetet. Under år 2015 ska alla 

kommunala förskolor och fritidshem i Stockholms stad anslutas till 

tjänsten i enlighet med en utarbetad tidsplan. 
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Kommunstyrelsen ersätter servicenämnden för denna tjänst under år 

2015 varför stadsdelsnämnderna och utbildningsnämnden inte 

debiteras några kostnader under detta år. Servicenämnden kommer i 

samråd med stadsledningskontoret att ta fram förslag till 

prissättning för tjänsten vilket kommer att föreslås i 

verksamhetsplan och budget för år 2016.   

 

Förvaltningen föreslår att servicenämnden godkänner gränssnittet 

för central avgiftshantering gällande kommunala förskolor och 

fritidshem i Stockholms stad. 

 

 

 

  ____________________________________ 

 

Bilaga 

 

Förslag till gränssnitt för central avgiftshantering för kommunala 

förskolor och fritidshem i Stockholms stad. 

 


